
#165219# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показанйя 
1 

номер прибора, 

счётчика ГДж 1 

1 

20110422 2з.11.2ois 

Количество 
1 тепловой 

энергии, 
120,241 

система 1 

i 

Показания приборов 

_учёта тепловой энергии 

за период с 07.11.2025 по 23.11.2025 

ЖЭУ № 7, ООО, УК 
Больничная 21 -25, Калининград 
4402 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

07.11.2025 

2,6 

Разность 

показаний, 

ГДж 

117.649 

Подпись исполнителя 

Разность 

показаний, 

Гкал 

28.1 



#165218# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

1 

Отчёт за период с 07.11.2025 по 23. ll .202j . 

4402 
9546 
ТВ7 (ASCII) 
20110422 
1 
25.11.2025 

в едомость регистрации пар2.метров : 

Дата 
!нар, dQ, dQg, 

dVl,м3 
dV2, d\·"3, 

ос ГДж Гкал м3 мЗ 

08.1 1.2025 - 6,93 о 77,972 о о 

09.11 .2025 - 6,913 о 76,47 о " о 

10.11.2025 - 7,081 о 78,34 о о 

11.11 .2025 - 7,078 о 78,33 о о 

12.11.2025 - 7,074 о 79,538 о о 

13.11.2025 - 7,129 о 79,96 о о 

14.11.2025 - 6,948 о 79,338 о о 

15.11.2025 - 7,117 о 76,325 о о 

16:J 1.2025 - 7,871 о 74,942 о о 

17.11.2025 - 7,483 о 75,197 о о 

18.11.2025 - 7,211 о 70,886 о о 

19.11.2025 - 7,506 о 74,98 о о 

20.11.2025 - 7,659 о 72,536 о о 

21.11.2025 - 7,715 о 74,063 о о 

22.11.2025 - 7,614 о 71,789 о о 

23.11.2025 - 8,321 о 70,729 о о 

Итого : - 117,65 о 1211,395 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

dMl , т 
dМ2, 

т 

76,21 о 

74,747 о 

76,573 о 

76,551 о 

77,747 о 

78,136 о 

77,552 о 

74,563 о 

73,019 о 

73,36 о 

69,201 о 

73,17 о 

70,722 о 

72,219 о 

69,999 о 

68,777 о 

1182,546 о 

dM3, dТNar, 

т ч 

о 9 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 369 

384 час. 
369 час . 

Дата Q, ГДж Vl , м3 
V2, V3, 

Мl ,т 
М2, М3 , ТNar, Ttn, 

07.11.2025 2,6 30,275 
23.11.2025 120,249 1241,671 

Подnись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 м3 

о о 

о о 

т т ч ч 

29,588 о о 9 363 
1212,132 о о 393 363 

dTtn, tl, t2, pl , 
ч ос ос l\i.Пa 

15 71 -49,3 О 41 
о 70,8 48,8 (,4 
о 70,9 48,9 О 41 
о 71,2 49,1 О 41 
о 70,9 49,2 О 41 
о 71,4 49,6 042 
о 70,8 49,S О,"12 
о 71,8 49,l o,,i 1 
о 76,2 50,5 Q,4 
о 74;1 49,7 0)4 1 
о 73 48,1 0,G 9 
о 73,6 49,1 Q,4 
о 75,2 49,3 Q,4 
о 75 49,5 Q,4 
о 75 49 0j39 
о 79,3 50,5 0J39 
15 73,14 49,32 0,4 

р2, 

МПа 

0,26 
0,26 
0,26 
0,26 
0,26 
0,27 
0,27 
0,27 
0,27 
0,27 
0,27 
0,27 
0,27 
0,27 
0,27 
0,27 
0,27 




